3

[image: image1.wmf]
	МАРИЙ ЭЛ
РЕСПУБЛИК ВУЙЛАТЫШЫН
ДА МАРИЙ ЭЛ
РЕСПУБЛИК ВИКТЕРЫН
ПАША ВИКТЕМЖЕ

	УПРАВЛЕНИЕ
ДЕЛАМИ ГЛАВЫ
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
И ПРАВИТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З
26 марта 2018 г. № 10
О внесении изменений в приказ Управления делами Главы Республики Марий Эл и Правительства Республики Марий Эл
от 5 февраля 2018 г. № 4
1. Внести в приказ Управления делами Главы Республики
Марий Эл и Правительства Республики Марий Эл от 5 февраля 2018 г. № 4 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Управления делами Главы Республики Марий Эл и Правительства Республики Марий Эл» следующие изменения:

а) в Правилах внутреннего трудового распорядка Управления делами Главы Республики Марий Эл и Правительства Республики Марий Эл, утвержденных вышеуказанным приказом:

в абзаце первом пункта 2.3 слово «испытание» заменить словами «условие об испытании»;
в абзаце третьем пункта 2.4 после слова «ознакомить» дополнить словами «(до подписания трудового договора)»;

абзац двеннадцатый пункта 2.5. изложить следующей редакции:
«В день прекращения трудового договора работодатель обязан выдать работнику трудовую книжку и произвести с ним расчет.
По письменному заявлению работника работодатель также обязан выдать ему заверенные надлежащим образом копии документов, связанных с работой.»;

в пункте 4.7 слово «решения» заменить словами «письменного решения»;

в пункте 4.8 слово «задания» заменить словами «служебного поручения»;

дополнить разделом 7 следующего содержания:
«7. Основные права и обязанности работодателя

7.1. Основные права и основные обязанности работодателя установлены статьей 22 Трудового кодекса Российской Федерации.».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю
за собой.

	Врио управляющего делами
	Н.С.Бычков

СОГЛАСОВАНО

	Советник отдела контроля за подведомственными организациями,
правового и кадрового обеспечения Управления делами

	М.А.Мякишева

PAGE